
INICIATYVOS “JUDANTI KLASĖ“ 

ATSASKAITA

Mažeikių raj. Viekšnių lopšelis – darželis „Liepaitė“, 4 grupė - „Smalsučiai“, 20 vaikų. 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka)

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei
išgyventas emocijas

   Kiekvieną  rytą  pradėjome  su  įvairiausia  mankšta  ir  pratimais  (jogos,  aerobikos,  zumba
elementais).  Taip  pasikeldavome  sau  ir  draugams  nuotaiką,  išsibudindavome,  stengdavomės
išjudinti  kiekvieną  kūno  dalį.  Žaidėme  labai  daug  judriųjų  žaidimų  su  lankais,  kamuoliais,



šokdynėmis, kaspinais, naudojant muziką ir kt. ne tik grupėje, bet ir lauke, salėje, miegamajame. Į
juos įsitraukdavo visi grupės vaikai ir mokytojos. Ne tik mokytojos, bet ir vaikai su didžiuliu noru
siūlydavo  įvairiausius  žaidimus,  supažindindavo  su  taisyklėmis  ir  vadovaudavo  žaidimui.  Visi
būdavo aktyvūs, gerai nusiteikę ir puikiai mokėsi priimti faktą - laimėtojo ar pralaimėtojo. Į savo
veiklą įtraukėme kūrybinę improvizuotą veiklą su judesiais,  taip lavinome vaizduotę,  laikyseną,
lankstumą,  koordinaciją.  Vaikams  labai  patiko  kurti  įvairiausius  siužetus  ir  pritaikyti  judesius.
Jiems kėlė džiaugsmą netikėtumo, išradingumo, judesio laisvė. Kiekvieno pasivaikščiojimo metu
žingsniuodavome aplink darželį po 3 kartus. Ėjome į žygius (prie upės pakrantės, miestelio žaidimo
aikštelės,  lauko  estrados)  apžiūrėti  apylinkių,  pabėgioti,  pažaisti  judriuosius  žaidimus,
nužingsniuoti  daugiau  žingsnių.  Kiekvieną  dieną,  po  vakarienės,  organizuodavome  „Šokius“.
Šokdavome pagal įvairiausią muziką porose ir po viena, ar visi kartu. Vaikai atsipalaiduodavo ir
aktyviai pajudėdavo. Rinkdavomės muziką pagal nuotaiką ir po šokių aptardavome kaip jautėmės.
Savaitgaliais, vaikai su šeimomis, stengėsi aktyviai leisti laiką, vyko į miškus, pažintinius takus,
parkus, daugiau judėjo ir turiningai leido laiką. O pirmadieniais vaikai papasakodavo savaitgalio
nuotykius. 
   Judrūs žaidimai, žygiai, improvizuotų pasakų kūrimas su judesiais, šokiai tai mūsų grupės labai
pamėgtos veiklos, kurias plėtosime ir toliau!
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